
ZARZĄDZENIE Nr 20/08 

WÓJTA GMINY KARNIEWO 

z dnia 25 listopada 2008 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Karniewo na 2008 rok. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2, i ust. 2, pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicz-

nych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian planu dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian planu wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty: 

Dochody – 12.650.415,99zł. 

Wydatki – 13.158.259,99zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Mazowieckiego. 

 

Wójt: 

mgr inż. Józef A. Stopa 

 

 

Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 20/08 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 25 listopada 2008r. 

 

 

Plan dochodów 

w złotych 
Klasyfikacja Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

dział rozdział § 

010   Rolnictwo i łowiectwo 307.438 - 

 01095  Pozostała działalność 307.438 - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami  

307.438 - 

801   Oświata i wychowanie 8.081 - 

 80195  Pozostała działalność 8.081 - 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin /związków gmin/ 

8.081  

852   Pomoc społeczna  21.790 50.000 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubez-

pieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

-  

50.000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami  

-  

 

50.000 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

990  

- 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami  

990  

 

- 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  1.700 - 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin /związków gmin/ 

 

1.700 

 

- 

 85295  Pozostała działalność 19.100 - 



  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin /związków gmin/ 

19.100  

 

- 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3.117 - 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 3.117 - 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin /związków gmin/ 

3.117  

- 

Ogółem 340.426 50.000 

 

 

Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 20/08 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 25 listopada 2008r. 

 

 

Plan wydatków 

w złotych 
Klasyfikacja Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

Dział Rozdział § 

010   Rolnictwo i łowiectwo 307.438 - 

 01095  Pozostała działalność 307.438 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 574 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 94 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.800 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.560 - 

  4430 Różne opłaty i składki 301.410 - 

710   Działalność usługowa 3.052 2.000 

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne /nieinwestycyjne/ 3.052 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.052 - 

 71095  Pozostała działalność - 2.000 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2.000 

750   Administracja publiczna 7.250 7.250 

 75022  Rady gmin/miast i miast na prawach powiatu/ 3.250 - 

  3030 Różne wydatki n rzecz osób fizycznych 3.250 - 

 75023  Urzędy gmin /miast i miast na prawach powiatu/ 4.000 7.250 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3.250 

  4260 Zakup energii - 2.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.000 - 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komór-

kowej 

2.000 - 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjo-

narnej 

- 2.000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3.232 3.232 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3.032 3.032 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  - 3.000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 32 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 - 

 75414  Obrona cywilna 200 200 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 200 

  4300 Zakup usług pozostałych 200 - 

758   Różne rozliczenia - 2.999 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 2.999 

  4810 Rezerwy - 2.999 

801   Oświata i wychowanie 63.941 55.860 

 80101   Szkoły podstawowe 8.260 19.460 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 9.000 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2.120 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.000 



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.370 - 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 800 

  4260 Zakup energii - 500 

  4270 Zakup usług remontowych 1.390  

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 1.090 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 1.150 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjo-

narnej 

- 700 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.500 - 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

- 2.600 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

- 500 

 80104  Przedszkola - 2.800 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.300 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 1.000 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjo-

narnej 

- 500 

 80110  Gimnazja 26.700 26.260 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.000 - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17.000 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1.760 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 10.000 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 5.000 

  4260 Zakup energii 1.400 - 

  4270 Zakup usług remontowych - 2.500 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 1.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 4.300 - 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 2.000 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjo-

narnej 

- 1.000 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

- 3.000 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 20.100 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 20.100 - 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 1.000 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

- 1.000 

 80148  Stołówki szkolne 800 6.340 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1.740 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2.600 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.000 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

- 1.000 

 80195  Pozostała działalność 8.081 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 8.081 - 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3.117 - 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 3.117 - 

  3240 Stypendia dla uczniów 3.117 - 

852   Pomoc społeczna 22.471 50.681 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubez-

pieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

681 50.681 

  3110 Świadczenia społeczne - 48.544 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 681 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 681 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 600 

  4300 Zakup usług pozostałych - 856 

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

990 - 

  3110 Świadczenia społeczne 990 - 



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1.700 - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.700 - 

 85295  Pozostała działalność 19.100 - 

  3110 Świadczenia społeczne 19.100 - 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.155 4.155 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1.500 1.500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500 - 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - 1.500 

 90095  Pozostała działalność 2.655 2.655 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.570 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 85 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 85 - 

  4430 Różne opłaty i składki - 2.570 

926   Kultura fizyczna i sport 1.947 - 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  1.947 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 670 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.225 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe 31 - 

Ogółem 416.603 126.177 

 

 

Załącznik nr 3 

do zarządzenia nr 20/08 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 25 listopada 2008r. 

 

 

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Plan dochodów 

w złotych 
Klasyfikacja Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

Dział Rozdział § 

010   Rolnictwo i łowiectwo 307.438 - 

 01095  Pozostała działalność 307.438 - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie /związkom gmin / ustawami 

307.438 - 

852   Pomoc społeczna 990 50.000 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubez-

pieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

- 50.000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami 

- 50.000 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

990 - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami 

990 - 

Ogółem 308.428 50.000 

 

Plan wydatków 

w złotych 
Klasyfikacja Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

Dział Rozdział § 

010   Rolnictwo i łowiectwo 307.438 - 

 01095  Pozostała działalność 307.438 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 574 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 94 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.800 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.560 - 



  4430  Różne opłaty i składki 301.410 - 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 200 

 75414  Obrona cywilna 200 200 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 200 

  4300 Zakup usług pozostałych 200 - 

852   Pomoc społeczna 1.671 50.681 

 85212   Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubez-

pieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

681 50.681 

  3110 Świadczenia społeczne - 48.544 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 681 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 681 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 600 

  4300 Zakup usług pozostałych  856 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

990 - 

  3110 Świadczenia społeczne 990 - 

Ogółem 309.309 50.881 

 

Po dokonanych zmianach plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynosi:  

= 2.219.942zł. 

 

Wójt: 

mgr inż. Józef A. Stopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 



ZARZĄDZENIE Nr 69/08 

WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 20 listopada 2008 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy w 2008 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 11 uchwały nr XVII/136/08 Rady Gminy w Olszewie-Borkach z 

dnia 16 stycznia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Olszewo-Borki na 2008 rok zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet gminy na 2008 rok o dochody i wydatki zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarzą-

dzenia: 

Dochody o kwotę 243 333,00zł 

Wydatki o kwotę 243 333,00zł 

Budżet po zmianach wynosi: 

Dochody - 23 915 913,00zł 

Wydatki - 27 201 925,00zł 

§ 2. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2008. 

2. Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt: 

Krzysztof Szewczyk 

 

 

Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 69/08 

Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 20 listopada 2008r. 

 

 

Dochody: 

 
Dział Rozdział § Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 137 972,00 

 01095  Pozostała działalność 137 972,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

137 972,00 

852   Pomoc społeczna 3 500,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 300,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 

2 300,00 

 85295  Pozostała działalność 1 200,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 

1 200,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 101 861,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 101 861,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 

101 861,00 

Razem: 243 333,00 

 

 

Wydatki: 

 



Dział Rozdział § Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 137 972,00 

 01095  Pozostała działalność 137 972,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 705,90 

  4430 Różne opłaty i składki 135 266,10 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 

 80110  Gimnazja 0,00 

  4260 Zakup energii 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 320,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 320,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 700,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej - 900,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 900,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  - 600,00 

852   Pomoc społeczna 3 500,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 300,00 

 85295  Pozostała działalność 1 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 200,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 101 861,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 101 861,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 1 076,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 729,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 602,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 979,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 035,00 

  4220 Zakup środków żywności 4 900,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 640,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 2 000,00 

Razem: 243 333,00 

 

 

Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 69/08 

Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 20 listopada 2008r. 

 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dochody: 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 79 255,00 137 972,00 217 227,00 

 01095  Pozostała działalność 79 255,00 137 972,00 217 227,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

79 255,00 137 972,00 217 227,00 

750   Administracja publiczna 66 466,00 0,00 66 466,00 



 75011  Urzędy wojewódzkie 66 466,00 0,00 66 466,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

66 466,00 0,00 66 466,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kon-

troli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 296,00 0,00 1 296,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kon-

troli i ochrony prawa 

1 296,00 0,00 1 296,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

1 296,00 0,00 1 296,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 0,00 500,00 

 75414  Obrona cywilna 500,00 0,00 500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

500,00 0,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 3 346 000,00 0,00 3 346 000,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubez-

pieczenia społecznego 

3 047 800,00 0,00 3 047 800,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

3 042 800,00 0,00 3 042 800,00 

  6310 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwe-

stycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom usta-

wami 

5 000,00 0,00 5 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestni-

czące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

6 200,00 0,00 6 200,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

6 200,00 0,00 6 200,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

292 000,00 0,00 292 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

292 000,00 0,00 292 000,00 

Razem: 3 493 517,00 137 972,00 3 631 489,00 

 

Wydatki: 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 79 255,00 137 972,00 217 227,00 

 01095  Pozostała działalność 79 255,00 137 972,00 217 227,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 554,10 2 705,90 4 260,00 

  4430 Różne opłaty i składki 77 700,90 135 266,10 212 967,00 

750   Administracja publiczna 66 466,00 0,00 66 466,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 66 466,00 0,00 66 466,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 350,00 0,00 51 350,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 206,00 0,00 4 206,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 550,00 0,00 9 550,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 360,00 0,00 1 360,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kon-

troli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 296,00 0,00 1 296,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kon-

troli i ochrony prawa 

1 296,00 0,00 1 296,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162,00 0,00 162,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00 0,00 30,00 



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 104,00 0,00 1 104,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 0,00 500,00 

 75414  Obrona cywilna 500,00 0,00 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 3 346 000,00 0,00 3 346 000,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubez-

pieczenia społecznego 

3 047 800,00 0,00 3 047 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 905 965,00 0,00 2 905 965,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 663,00 0,00 57 663,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 604,07 0,00 27 604,07 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 547,62 0,00 1 547,62 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 980,31 0,00 16 980,31 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 800,00 0,00 6 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 0,00 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 240,00 0,00 18 240,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestni-

czące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

6 200,00 0,00 6 200,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 200,00 0,00 6 200,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

292 000,00 0,00 292 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 292 000,00 0,00 292 000,00 

Razem: 3 493 517,00 137 972,00 3 631 489,00 

Wójt: 

Krzysztof Szewczyk 

 

 

 


